
1-197 LS Tábor MVO-2145X SUMÁŘ TĚŽEB.PROJEKTŮ DLE ZAK,TP,ZPŮSOBŮ VD,CDT,REVÍRŮ 01/2022 Proj.rok:2022 LIST 1

Sml. TP Zp ceníkový druh těžby Re- Plocha Množství Hodnota Průměr Probír Hodnota služeb pro LČR Prům.cena služeb TČ
zak. 33 VD kód název CDT vír ha m3 dříví cena m3/ha těžba přibl celkem těžba přibl celkem

Výběrová kritéria:
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2) )

1 2 11 - Tábor2021+ * Předaný-podminěný * smluv. dřivi při pni

2 11 90-Nahodilá
1 2 11-smluv. dříví při pni

1 9900,00
2 39950,00
3 13400,00
4 3890,00
5 180,00
6 460,00
7 410,00
8 4460,00
9 670,00

10 710,00
11 160,00

celk 74190,00
pni 74190,00

74190,00

úhrn 74190,00
revír:

1 9900,00
2 39950,00
3 13400,00
4 3890,00
5 180,00
6 460,00
7 410,00
8 4460,00
9 670,00

10 710,00
11 160,00

1 2-Předaný-podminěný

1-Tábor2021+

iriririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririririr

© 1997 - 2021 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne 15.11.2021 13:16:12 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17



1-197 LS Tábor MVO-2145X SUMÁŘ TĚŽEB.PROJEKTŮ DLE ZAK,TP,ZPŮSOBŮ VD,CDT,REVÍRŮ 01/2022 Proj.rok:2022 LIST 2

Sml. TP Zp ceníkový druh těžby Re- Plocha Množství Hodnota Průměr Probír Hodnota služeb pro LČR Prům.cena služeb TČ
zak. 33 VD kód název CDT vír ha m3 dříví cena m3/ha těžba přibl celkem těžba přibl celkem

99 2 60 - Rezerva * Předaný-podmíněný * hroubí ponech. v por

4 10, 00
2 60 10-Předmýtní celk 10, 00

99 2 60-hroubí ponech. v por 10, 00

99 2-Předaný-podmíněný 10, 00

99-Rezerva úhrn 
V tom revír:

10,00

4 10, 00
****************************************************************************************************************************

© 1997 - 2021 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne 15.11.2021 13:16:12 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17



1-197 LS Tábor MVO-2145X SUMÁŘ TĚŽEB.PROJEKTŮ DLE ZAK,TP,ZPŮSOBŮ VD,CDT,REVÍRŮ 01/2022 Proj.rok:2022 LIST 3

Sml. TP Zp ceníkový druh těžby Re- Plocha Množství Hodnota Průměr Probír Hodnota služeb pro LČR Prům.cena služeb TČ
zak. 33 VD kód název CDT vír ha m3 dříví cena m3/ha těžba přibl celkem těžba přibl celkem

Úhrn za LS (kontr.čísla) 74200,00

ZVD a CDT :
11 90- 74190, 00
11 celk smluv. dříví při pni 74190, 00
60 10- 10, 00
60 celk hroubí ponech. v por 10, 00

****************************************************************************************************************************

Sumář zakázek LS :
1 Tábor2021+ 74190,00

99 Rezerva 10,00
****************************************************************************************************************************

© 1997 - 2021 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne 15.11.2021 13:16:12 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17


